
ZARZĄDZENIE NR 0050/68/2020 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały Nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 33.848.739,17 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie -     32.621.232,05 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie  - 1.227.507,12 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 35.773.763,93 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -   32.488.101,44 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -     3.285.662,49 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

Id: 83D107BC-CA43-48C4-837D-BC46587F2072. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/68/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 25 września 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 10 229 184,00 38 400,00 10 267 584,00  

 85504  Wspieranie rodziny 189 000,00 38 400,00 227 400,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

189 000,00 36 700,00 225 700,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 1 700,00 1 700,00 
 

Razem: 33 810 339,17 38 400,00 33 848 739,17  

Id: 83D107BC-CA43-48C4-837D-BC46587F2072. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/68/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 25 września 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 272 660,00 0,00 272 660,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 177 160,00 0,00 177 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 850,00 -458,82 5 391,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 926,74 926,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 132,08 132,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -600,00 24 400,00 
758   Różne rozliczenia 872 359,00 -2 670,00 869 689,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 872 359,00 -2 670,00 869 689,00 
  4810 Rezerwy 131 359,00 -2 670,00 128 689,00 

801   Oświata i wychowanie 10 296 835,73 0,00 10 296 835,73 
 80101  Szkoły podstawowe 7 093 839,63 0,00 7 093 839,63 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 094,88 -1 000,17 113 094,71 
  4430 Różne opłaty i składki 7 376,00 1 000,17 8 376,17 

855   Rodzina 10 486 960,00 38 400,00 10 525 360,00 
 85504  Wspieranie rodziny 289 499,00 38 400,00 327 899,00 
  3110 Świadczenia społeczne 182 910,00 35 510,00 218 420,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 680,00 3 128,00 77 808,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 012,00 -174,00 12 838,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 306,00 -64,00 1 242,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 301 547,26 2 670,00 3 304 217,26 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 799,37 0,00 54 799,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 050,37 -11 349,99 22 700,38 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 349,00 11 349,99 22 698,99 
 90095  Pozostała działalność 323 518,00 2 670,00 326 188,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 830,00 2 670,00 6 500,00 

Id: 83D107BC-CA43-48C4-837D-BC46587F2072. Uchwalony Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 471,42 0,00 1 000 471,42 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 572,83 0,00 570 572,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 383,81 -95,94 8 287,87 
  4270 Zakup usług remontowych 33 189,02 -11 890,50 21 298,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 95,94 12 795,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 890,50 11 890,50 

Razem: 35 735 363,93 38 400,00 35 773 763,93 

Id: 83D107BC-CA43-48C4-837D-BC46587F2072. Uchwalony Strona 2




